2. Secunda quod si Pontifex ulla de re, etiam religionis Catholicae tuendæ causa, contra Principem aliquem hereticum, nominatim uero contra Reginam Angliæ, arma moueret posse ac debere Catholicos omnes ei resistere, hocque se facturos protestantur. Considerat.  
pag. 38.  
Prefat. ad  
Dialogum.  
Quodl. pag.  
176. 177.

3. Tertia. quod si Pontifex bellum contra Angliam moueret, et uerbis protestaretur Religionis solius restituendæ causa et nullo modo regnum subiugandi id fieri, fidem tamen ipsi adhibendam non esse. 54, f. 182b.  
Ibid. pag. 176.

4. Quarta. Catholicos omnes speciali uoto ac iureiurando dis- tringere se debere ut summo Pontifici, si arma contra Reginam moueret, uiribus omnibus resistant. Ibid. pag. 304.

5. Quinta non tantum superiores leges in bona ac uitas eorum Catholicorum, qui istis hac in re non assentiuntur, ferendas esse sed spiritualia etiam commoda auferenda. Ibid. pag. 303.

Consid. pag. 3.     6. Sexta. Eorum Catholicorum qui Pontifici hac in re con-  
 Juram. ar. 5°. sentiunt et ab ipsis dissentiunt non solum procurandas esse penas  
 Quodl. pag. 229. tanquam ueræ patriæ proditorum ac lesæ maiestatis reorum,  
 uerum etiam propalanda consilia si scientur; idque se facturos  
 profitentur.

Considerat. pag. 20. et 21.     7. Septima non posse excusari à proditionis et læsæ maiestatis  
 his annis preteritis occisi fuere, eo quod profiteri recusauerint se  
 Reginæ contra Pontificem adhesuros si bellum ab eo religionis  
 causa moueretur.

Quodl. pag. 252. 253. 254.     8. Octaua. Neque ipsorum summorum Pontificum facta in  
 Considerat. pag. 9. 14. 15. re probanda esse, sed reprehensione potius digna, nisi quantum per  
 27. surreptionem fortè excusentur.

54. f. 183.     Paradoxum Quartum; de habenda maiori ratione status politici  
 quam rerum ad fidem et Religionem spectantium.

Propositiones habet quinque.

Quodl. pag. 292. 293.     1. Prima. Defectionem à fide in aliquo Principe Christiano non  
 Parca de- preiudicare Regni sui iuri quod possidet.

tectio, pag. 56.     2. Secunda. Heresim uel Apostasiam non debere cuicunque  
 Quodl. pag. obesse qui ius habet successionis in aliquo regno, et quod impium  
 292. et 150. esset Catholicum qui ius alias non haberet ei anteferre.

Ibid. pag. 223. 229.     3. Tertia. Ità uiuendum esse iam sacerdotibus Catholicis in  
 Anglia et extra Angliam, ut neque uerbo, neque scripto, legibus,  
 statutis, uel factis hereticorum contradicant.

Consid. pag. 36.     4. Quarta. Nouam esse ingrediendam promouendæ in Anglia  
 Religionis viam eique planè contrariam quam Alanus Sanderus,  
 Stapletonus, Patres Societatis et ipsi Summi Pontifices hactenus  
 tenuerunt.

Consid. pag. 37.     5. Quinta. Culpam omnem persecutionis quæ hactenus in  
 Quodl. pag. 304. Anglia deseuijt non tam in reginam ac Consiliarios aliosque  
 hereticos quam in ipsos Catholicos esse conferendam.

Aliæ Propositiones temerariæ breuitatis causa prætermissæ. 54, f. 183b.

Prima. Licere ipsis commercium ac tractatum habere cum hereticis hostibusque fidei contra alios Catholicos sibi aduersantes. Ep. ad Dialog. et in ipso Dialogo pag. 49.

Secunda. nullum in toto orbe superiorem posse hoc in eis reprehendere, nisi sit ex eorum numero quos Apostolus uocat: *Principes, et Potestates mundi, rectores tenebrarum harum.* Quodl. saep. Spes pacis, pag. 10.

Tertia. Nullam inobedientiam peccatum esse nisi qua superiori resistitur, et notum eius præceptum contemnitur et impugnatur. Exemplum discursuum pag. 21.

Quarta. nullum prorsus actum inobedientiæ commissum fuisse à presbiteris Appellantibus, dum negabant obedire Cardinalis Caetani ordinationi à Pontifice profectæ. Ibid. pag. 16.

Quinta. Confirmationis sacramentum uel necessarium esse hoc tempore in Anglia durante persecutione, uel vanam et quasi superfluam in Ecclesia Dei ceremoniam esse. 54, f. 184. Ibid. pag. 103.

Sexta. Parochorum, ac secularium sacerdotum perfectiorem esse statum, quam Religiosorum. Ibid. pag. 103.

Septima. Impium et Pharisaicum esse examen instituere, uel discrimen facere de admittendis ad religionem: quia non est personarum acceptio coram Deo. Quodl. pag. 57. 58. et 60. Ibidem. pag. 140.

Octaua. Jesuitas Religiosos non esse sed omnium hominum deterrimos, et plures ad infernum animas trahere quam ipsos Cacodemones, licere etiam ad Apostasiam egressumque ex ipsorum Religione homines hortari. Quodl. pag. 61. 62.

Nona. Exemplum iuramenti impij contra Pontificis auctoritatem quod istorum appellantium nomine circumfertur. Ep. ad Parcam detect. Quodl. pag. 8. 28.

Propositiones istæ datæ contra presbiteros appellantes in causa fuerunt quod Eccellenſiſſimus orator Galliæ Sanct<sup>m</sup>o exhibuerit eiusdem farinæ propositiones ex quibusdam Jesuitarum libris depromptas.

troisième et dernier cahier du discours recueilli de ce qui est passé en laffaire des prestres anglois faict a Rome le 4<sup>e</sup> noue'bre 1602.